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ĠSTANBUL MĠLLÎ EĞĠTĠM MÜDÜRLÜĞÜ 

EĞĠTĠMDE ĠYĠ ÖRNEKLERĠN PAYLAġIMI-ĠSTANBUL 2014 KONFERANS 

YÖNERGESĠ 

 

 

BĠRĠNCĠ BÖLÜM  

Amaç, Hedefler, Kapsam, Dayanak ve Tanımlar  

 Amaç  

Bu yönerge; Eğitim ve öğretim faaliyetleri kapsamında, resmî okul/kurumlarda, kurum 

içinde ve dışında hayat boyu öğrenmeyi sağlamak, yürütülen faaliyetler sonucunda ortaya 

çıkan öğrenmek-öğretmek, değişmek-değiştirmek kavramları çerçevesinde iyi örnekleri 

paylaşmak, bu örneklerden haberdar olmak ve özgün çalışmaları belirleyerek ön plana çıkarıp 

resmi tüm okul/kurumlarımız tarafından model alınmasını sağlayacak Eğitimde İyi Örneklerin 

Paylaşımı-İstanbul 2014 Konferansı‟nın usul ve esaslarını belirlemeyi amaçlamaktadır. 

 Kapsam  

Bu Yönerge; İstanbul Millî Eğitim Müdürlüğüne bağlı resmî tüm okul/kurumların on(10) 

kategoride iyi örneklerini paylaşmak, bu örneklerden haberdar olmak ve öne çıkarmak için 

yapılacak çalışmaların düzenlenip yürütülmesiyle ilgili esasları kapsar. 

 Dayanak  

Bu yönerge, 1739 Sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu, 652 sayılı Kanun Hakkında 

Kararname, Millî Eğitim Bakanlığı Toplam Kalite Yönetimi Uygulama Yönergesi, Millî 

Eğitim Bakanlığı TKY Uygulamaları Ödül Yönergesi, 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 

Kontrol Kanunu, İstanbul Millî Eğitim Müdürlüğü İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri Performans 

Kriterleri çalışmalarına dayanılarak hazırlanmıştır. 

 Tanımlar  

Bu yönergede geçen; 

Bakanlık  :Millî Eğitim Bakanlığını,  

Valilik   :İstanbul Valiliğini,  

Müdürlük  :İstanbul Millî Eğitim Müdürlüğünü,  

Ġl Seçici Kurulu :İl Değerlendirici Kurulu tarafından gelen başvuruları, seçme işlemi 

yaparak konferansta sözlü ve poster sunumu yapacak olan başvuruları belirleyen kurulu,  

Ġl Değerlendirici Kurulu: Resmi okul/kurumlardan gelen başvuruları değerlendirip, bu 

çalışmalardan iyi örnek olarak teşkil eden başvuruları İl Seçici Kuruluna sevk eden kurulu, 

Okul / Kurum :İstanbul Millî Eğitim Müdürlüğüne bağlı resmi tüm okul/ kurumları 

ifade etmektedir. 
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 Hedefler  

Eğitimde İyi Örneklerin Paylaşımı-İstanbul 2014 Konferansı; “Başvuruların birbirleriyle 

rekabet ettiği”  ya da başvuruların  “İyiden kötüye doğru sıralandığı”  bir yarışma olmayıp, 

eğitim personelimizin geliştirdikleri örnekleri birbirleriyle paylaşmalarına ve birbirlerine 

model teşkil etmelerine imkân sağlamayı hedeflemektedir. Bu bağlamda geliştirilen seçme 

koşulları paylaşımda sunulacak örneklerin kalitesini artırmayı, dolayısıyla katılımcıların 

öğrenme fırsatlarını geliştirmesini amaçlamaktadır. Paylaşımda sunulan iyi örneklerin  

“paylaşımda sunulmak üzere”  geliştirilmesi değil “eğitim sürecinde bir eksikliğe yanıt 

vermek/eğitim sürecinde bir gelişim sağlamak vb.” için geliştirilmesi önemsenmektedir. Bu 

kapsamda aşağıdaki maddeler hedeflenmiştir. 

1. Uygulama sonucunda ortaya çıkan iyi örneklerin Ar-Ge altyapısından yoksun eğitim 

bölgelerinde (okullar-kurumlar)  yaygınlaştırılarak uçların birleştirilmesine imkân 

sağlanması, 

2. Eğitim öğretim sürecinde kuruma katkı sağlayan, hizmet sunan paydaş ve tedarikçilerin 

sundukları hizmet kalitesinin artırılması,  

3. Öğrenci, öğretmen, yönetici, veli ve tedarikçilerin kendilerini geliştirmeleri ve eğitim 

öğretim faaliyetleri boyunca daha iyi örnekler ortaya koyabilmeleri doğrultusunda motive 

edilmeleri, 

4. Farklı ve yeni uygulamaları ortaya çıkararak, insan kaynaklarından maksimum düzeyde 

istifade edilmesi, kamu kaynaklarının doğru ve verimli kullanılmasının sağlanması, 

5. Okul aile birliği, mezunlar derneği, STK’ler gibi okula gönüllü hizmet eden kurumların 

çalışmalarının doğru yönlendirilmesi, eğitime katkı düzeylerinin yükseltilmesi, 

6. Okul/kurum yardımcı personeli ve okul/kurumun tedarikçilerinin okul/kuruma daha 

fazla katkı sağlamalarının yolunun açılması, 

7. İyi örneklerin tüm İstanbul`da uygulanarak yaygınlaşmasının sağlaması. 
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ĠKĠNCĠ BÖLÜM  

BaĢvuru ĠĢlemleri, BaĢvuru Kategorileri, Değerlendirme,  

 

 

 BaĢvuru ve Katılımcı ĠĢlemleri 

Başvurular ve katılım işlemleri, 31 Mart-11 Nisan 2014 tarihleri arasında 

www.istmem.com web sayfası üzerinden e-başvuru şeklinde yapılacaktır.  

www.istmem.com web sayfasında e-başvuru linkinde yer alan başvuru formu (Ek-1) 

doldurulup kaydedildikten sonra (başvuru süresi içerisinde) sistem tarafından otomatik olarak 

oluşturulan takip numarası başvuru numaranız olacaktır. Takip numaranız formda belirtilen 

mail adresinize gönderilecektir. Başvurunuzu takip etmek için takip numaranızı not almanız 

gerekmektedir. Takip numaranızı aldıktan sonra işleminiz tamamlanmış olacaktır.(Sisteme 

girilen mail adresine takip numarası gelmemesi durumunda başvurunuzu yenileyiniz) 

Bilgilerde değişiklik yapılmak istenildiğinde takip numarası kullanılarak başvuru formuna 

ulaşılabilecek ve istenilen değişiklikler yapılabilecektir. Başvuru formundaki bilgilerin yanlış 

ve eksik olması durumunda başvuru geçersiz sayılacaktır. Mükerrer yapılan başvurularda en 

son yapılan başvuru değerlendirilmeye alınacaktır.  

 

 BaĢvuru KoĢulları 

1. İlimizde bulunan tüm resmi kurumlarda görev yapan kişi ya kişiler iyi örnek 

oluşturduğuna inandıkları uygulamalarını sunmak üzere başvurabilirler.  

2. Kişi ya da okul/kurumlar birden çok kategoride başvuru yapabilirler. Başvurularda en 

fazla üç (3) kişinin ismi yer alabilecektir.   

3. Başvurusu yapılacak iyi örneğin eğitim öğretim faaliyetlerini geliştirmeyi amaçlayan 

bir yönünün olması, 

4. Başvurusu yapılacak iyi örneğin uygulanmış ve sonuçlarının alınmış olması (anket 

vs.), 

5. Özgün olması, 

6. Uygulanabilir, sürdürülebilir ve yaygınlaştırılabilir olması, 

gerekmektedir. 
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 BaĢvuru Kategorileri 

1-Eğitim Ortamı Olarak Sosyal Medya:  

Sosyal medya, Web 2.0'ın kullanıcı hizmetine sunulmasıyla birlikte, tek yönlü bilgi 

paylaşımından, çift taraflı ve eş zamanlı bilgi paylaşımına ulaşılmasını sağlayan medya 

sistemidir. Ayrıca sosyal medya; kişilerin internet üzerinde birbirleriyle yaptığı diyaloglar ve 

paylaşımların bütünüdür. Sosyal ağlarla, insanların birbiriyle içerik ve bilgi paylaşımını 

sağlayan internet siteleri ve uygulamalar sayesinde, herkes aradığı, ilgilendiği içeriklere 

ulaşabilmektedir. Sosyal medyanın özellikle öğrencilerin aktif olarak bulunduğu ve 

kendilerini ifade ettikleri, duygularını paylaştıkları ve artık yaşamlarının vazgeçilmez bir 

unsuru haline geldiği görülmektedir. Bu kategori, sosyal medyayı eğitim içeriği ya da eğitim 

ortamı/aracı olarak düşünerek yapılan çeşitli çalışmaları içermektedir. 

2-Halkla ĠliĢkiler ve ĠletiĢim Uygulamaları: Bu kategori, velilerin okula ve öğrencilerin 

eğitim sürecine karşı yaklaşımlarına ilişkin politika örnekleri,   kurum içi ve dışı halkla 

ilişkiler için geliştirilmiş örnekleri, kuruma sağladığı fayda örnekleri, kurum çalışanlarının 

anlayış güven ve desteğini kazanmak için kurum tarafından yapılan çalışma örnekleri, 

okul/kurum çalışanları ile öğrenci, veli ve diğer paydaşların performans ve mutluluklarını 

artırmaya yönelik öğrenme-öğretme etkinliklerini içerir. Çalışma koşulları, çalışanlar arası 

iletişimin iyileştirilmesi gibi belirli aralıklarla okul/kurum yemeği, sosyal aktiviteler, spor 

faaliyetleri düzenleyerek çalışanları bir araya getirmek vb. uygulama örneklerini içermektedir. 

3-Özel Eğitim:  

Bu kategori,  temel eğitim (okulöncesi-ilköğretim) ve ortaöğretim okul/kurumlarının 

tüm kademelerinde özel gereksinimi olan çocukların kaynaştırma ortamlarında ya da 

ayrıştırılmış özel eğitim ortamlarında eğitim görerek akademik ve bireysel gelişimlerini ve 

toplumla bütünleşmelerini en üst düzeyde sağlamaya katkı sunacak sınıf içi/sınıf dışı 

uygulamaları içermektedir. 

4-Okuma Kültürüne Katkı Sağlayan Projeler:  

    

Toplum olarak küçük büyük herkesin okuma sevgisi ve alışkanlığı kazanması, 

uygarlık düzeyi için belirleyici bir etken olacaktır. Bu kategori, kitaba ve okumaya dikkat 

çekmek, okuma kültürünü yaygınlaştırmak, kitabı sevme ve okuma alışkanlığı kazandırmak 

açısından önemli olan çalışma ve projeleri içermektedir. (Okuma Kültürü Dersi ve Yazarlar 

Okullarda Projesi vb) 

 

5-Değerler Eğitimi:  

Eğitim sistemimiz, hedef kitle olan öğrencilerimize; bilgi, beceri, tutum 

kazandırmanın yanında onların dengeli, sağlıklı, gelişmiş bir kişiliğe ve karaktere sahip, temel 

ve insani değerleri kazanmış iyi insan, iyi vatandaş olarak yetişmelerini sağlamak görevini 

üstlenmiştir. Toplumsal hayatı oluşturan, insanları birbirine bağlayan, gelişmeyi, mutluluğu 

ve huzuru sağlayan, risk ve tehditlerden koruyan ahlaki, insani, sosyal, manevi değerlerimizin 



6 

 

tüm bireylere kazandırılmasında en önemli etken eğitimdir. Bu kazanımların öğrencilere 

verilmesi amacı ile uygulanacak çalışma ve projeleri içermektir. 

6-Kamu/Özel Sektör/STK ĠĢbirliği Örnekleri:  

Okulların fiziksel, sosyal kapasitelerinin iyileştirilmesi ve öğrencilerin sosyal, 

psikolojik, bedensel yönden var olan potansiyellerini geliştirmeleri için Üniversiteler, STK, 

özel sektör, kamu kurum kuruluşları ve şahıslar ile işbirliği yapılarak eğitim öğretimi daha 

etkin hale getirmek, dezavantajlı öğrencilere fırsat eşitliği imkânı tanımak, toplumun 

dezavantajlı kesimlerinin ekonomik ve sosyal hayata daha fazla katılmalarını sağlamak ve 

kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetler yoluyla öğrencilerin kendilerini daha iyi ifade 

etmelerine katkı sağlamayı amaçlayan çalışmaları içermektedir. 

 7-Yöneltme-Yönlendirme ve Rehberlik:  

Bu kategori, uzman kişilerce sunulan kişisel, eğitsel, mesleki vb. PDR hizmetlerine 

ilişkin uygulama/materyal örneklerini içerir.  Bu kapsamda mesleki danışmanlık/kariyer 

danışmanlığına ilişkin geliştirilen uygulama/materyal örneklerini vb içermektedir.   

8-Sosyal Sorumluluk Projelerinin Eğitime Katkısı:  

Bu kategori, meslek liseleri ve çıraklık mesleki eğitim merkezlerinin sunduğu meslek 

eğitiminde kuramsal ve uygulamalı sınıf içi/sınıf dışı uygulama örnekleri ile söz konusu 

eğitim kurumlarının, farklı kurumlarla/işletmelerle/bireylerle ortak hedefler doğrultusunda bir 

araya gelerek okulda/okul dışında gerçekleştirdikleri uygulama örneklerini içerir. 

9-Dijital Çağda Eğitim Teknolojileri/Ġnovasyon:  

Dijital çağdaki teknolojik gelişmelerden yararlanarak, ilgili materyalleri eğitim 

ortamında uygulamalı olarak kullanmak ve eğitime inovatif yaklaşımlar getirerek farklı bir 

bakış açısı kazandıran çalışma örneklerini içermektedir. 

10-Kurum Kültürüne Katkı Sağlayan Proje/Faaliyetler:  

Kurum kültürü kurumda paylaşılan temel değerlerin ve inançların bütünüdür, kurumun 

ruhudur. Tüm çalışanlar tarafından paylaşılan alışkanlıklar, tutum ve davranış kalıplarından 

oluşur. Bu kategori kurum kültürüne katkı sağlayan çalışma örneklerini içermektedir. 

 

 BaĢvuru Ekleri 

Başvuruya ek olarak mutlaka çalışma ile ilgili ofis (Open Ofis, Ms ofis) belgesi (power 

point, Word, excel vs) veya sunum dosyası (ms power-point,prezi,vb) paylaşılacaktır. Ekler 

sıkıştırılıp yüklenebilir. 

Not: Max dosya yükleme boyutu 10 MB „tır. Çalışma ile ilgili video var ise, çeşitli video 

paylaşım sitelerine yükleyerek linkini göndermiş olduğunuz ek dosyasına ekleyerek 

paylaşabilirsiniz. 
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ÜÇÜNCÜ BÖLÜM  

 Kurullar ve değerlendirme, Puanlama, Sonuçların açıklanması, Ödüllendirme, Sözlü 

Sunumların ġartları 

 

 BaĢvuruların Ġl Değerlendirici Kurul Tarafından Değerlendirilmesi 

 

Gelen başvuruları değerlendirmek ve iyi örnek olarak görülen başvuruları İl Seçici 

Kuruluna sevk etmek üzere paylaşım konularında uzman kişilerden oluşan (her konu için üç 

kişi) İl Değerlendirici Kurulu, ilimize bağlı tüm resmi okul/kurumlardan gelen başvuruları 14-

22 Nisan 2014 tarihleri arasında internet üzerinden değerlendirerek, her başvuru 

kategorisinden iyi örnek  kabul edilen  en fazla 30’ar adet başvuruyu İl Seçici Kuruluna sevk 

edecektir.  

 BaĢvuruların Ġl Seçici Kurulu Tarafından Değerlendirilmesi 

İl Milli Eğitim Müdürü başkanlığında alanında uzman akademisyenler, eğitimciler, STK 

üyeleri, seçkin kişilerden oluşan İl Seçici Kurulu, İl Değerlendirici Kurulu tarafından gelen, 

iyi örnekler  arasından konferansta sunum yapacak sözlü ve poster başvuruları  seçmek  için 

24-25 Nisan 2014 tarihinde istişare toplantısı yapacaktır. Her bir başvuru kategorisinde en 

fazla 10’ar tane başvuru olmak üzere sözlü ve poster sunum olarak  seçilen iyi örnekleri   

belirleyecektir. 

 Puanlama Matrisi 

Başvurular 5’li likert tipi ölçekle değerlendirilecektir. Değerlendirme kriterleri aşağıdaki 

tabloda yer almaktadır. 

Değerlendirme Kriterleri Katsayı 1  2  3  4  5  

Başvurunun okul/kurumun ana hizmeti olma durumu x1      

Başvurunun bilimsel çalışmaların araştırılarak iyi 

örneklerden yararlanma durumu 
x1      

Başvurunun orijinalliği (Etki gücü ve özgünlük) x2      

Başvurunun okul/kurumlar için örnek ve model olma 

durumu 
x3      

Başvurunun uygulama yapılan grupta yarattığı gelişim x2      

Başvurunun okul/kurum, hizmet götüren kesime, 

çalışana ve vb. sağladığı katma değer 
x2      

Başvurunun sürdürülebilirlik özelliği x3      

Başvurunun raporlama kalitesi (Rapor dilinin anlaşılır, 

uygun ve açık olması) 
x1      

                                                      

                                                                                TOPLAM 

PUAN 
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 Değerlendirme sonuçlarının duyurulması 

İl Seçici Kurul tarafından yapılacak değerlendirme sonucunda 10 Mayıs 2014 Cumartesi 

günü İstanbul Erkek Lisesi’nde düzenlenecek Eğitimde İyi Örneklerin Paylaşımı-İstanbul 

2014 Konferansı’nda sergilenmeye ve sunulmaya hak kazanan başvurular, 25 Nisan 2014 

tarihinden itibaren İstanbul Milli Eğitim Müdürlüğü (http://istanbul.meb.gov.tr) ve paylaşım 

(www.istmem.com)  web sayfalarından ilan edilecektir. 

 Sözlü Sunum ġartları 

Eğitimde İyi Örneklerin Paylaşımı-İstanbul 2014 Konferansı’nda  sözlü sunum yapacak 

katılımcıların sunularını hazırlarken ve yaparken bazı noktalara dikkat etmeleri önem 

taşımaktadır. Eğitimde İyi Örneklerin Paylaşımı-İstanbul 2014 Konferansı eğitim çalışanları 

arasında paylaşım, etkileşim ve işbirliğini artırmak amacıyla düzenlenmektedir. Sunular 

hazırlanırken ve paylaşım süresince, bu temel ilke göz önünde bulundurulmalıdır. 

o Paylaşım programında her sunu için ayrılan süre en fazla 7 dakikadır.  

o Sunu için ayrılan zaman göz önüne alınarak, MS Powerpoint, Prezi vb  kullanılarak 

yapılacak sunuların 10-15 slaytı geçmemesine, yüklü slayt geçişleri ve animasyon 

tekniklerinin mümkün olduğunca kullanılmamasına dikkat edilmelidir. 

o İstanbul Millî Eğitim Müdürlüğü ve izleyicilerin sizden beklentisi paylaşımda 

bulunduğunuz uygulama hakkında temel ve çarpıcı bilgilerin size ayrılan süre 

içerisinde paylaşmanızdır, 

o Sunum, İl Değerlendirme Kuruluna gönderilen, başvuru formundaki içeriğe sadık 

kalarak hazırlanmalıdır 

o Sununun Türkçesinin düzgün, ifadesinin açık olmasına özen gösterilmelidir, 

o Sununuz teorik olmamalıdır. Uygulamanızın teorik çerçevesine değinmek istiyorsanız, 

bunun mümkün olduğunca kısa tutulması, sunumun ağırlığını uygulamanın tanıtımına 

vermeniz gerekmektedir. 

Sunum içeriğinin: 

o Uygulamanın hangi amaçla geliştirildiğine ve öğrenme sürecinde hangi ihtiyaca cevap 

verdiğine, 

o Uygulamanın nasıl geliştirildiğine, 

o Uygulama geliştirme ve uygulama sürecinde karşılaştığınız zorluklara, 

o Uygulamanın varsa ölçme ve değerlendirme sonuçlarınızla birlikte nasıl bir sonuç 

verdiğine, değinilmesi önemlidir. 

o Kullanılması düşünülen ofis ve iletişim teknolojileri açısından aşağıdaki noktalar 

dikkate alınmalıdır: 

o Sunu  dosyalarınızın MS Office(ppt), Open Office(odp), Prezi vb,  programlarında 

hazırlanmış olması gerekmektedir. 

http://istanbul.meb.gov.tr/
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o Konferensta  sözlü sunum yapacak başvuru sahipleri sunumlarını  09 Mayıs 2014 

Cuma  günü 15:00/17:00 saatleri arasında  İstanbul Erkek Lisesi’nde bulunan yetkili 

kişiye teslim edecektir.  

o Bilgisayarlarda VCD oynatılması ya da video dijital kamera gibi elektronik cihazların 

kullanılmasında sorun çıkma olasılığı vardır. Bu olasılığı göz önünde bulundurarak 

alternatif sunu  biçimlerine hazırlıklı olunması gerekmektedir. 

o Sözlü sunum yapacak kişilerin, 10 Mayıs 2014 Cumartesi günü 08.30’da “SÖZLÜ 

KAYIT MASASI‟ na gelmeleri gerekmektedir. 

o Açılış programı ve sözlü sunumlar “Eminönü Halk Eğitim Merkezi”nde yapılacaktır. 

Salon kapasitesi sınırlıdır. Bu nedenle izleyici olarak katılmak için başvuru yapmak 

gerekmektedir. 

o Poster sunumu İstanbul Erkek Lisesi’nin bahçesinde yapılacaktır. Poster sunumları 

tüm katılımcılara açık olacaktır. 

 PaylaĢım Sergisinin Düzenlenmesi 

Paylaşım günü boyunca sözlü sunum yapacak kişi ve okul/kurumlar kendilerini ve 

çalışmalarını fotoğraf, video, grafik, şekil, tablo vb. araçları kullanarak tanıtacakları bir stant 

hazırlayacaklardır.  

 

 Ödüllendirme 

a-İzleyici, katılımcı kişi ve okul/kurumlara “Katılım Sertifikası”,   

b-İl Seçici Kurulu tarafından değerlendirilen başvuru sahibi kişilere (en fazla üç kişi ile 

sınırlıdır) “Başarı Belgesi (Vali Onaylı) ve Okul/Kurumlarına ise “İyi Örnekler Bayrağı”, 

c-Paylaşımda sözlü sunum yapan kişi/kişilere (en fazla üç kişi ile sınırlıdır) “Başarı 

Belgesi (Vali Onaylı) ve çeşitli hediyeler, 

d-İl Değerlendirici ve İl Seçici Kurul üyelerinden; 

*Millî Eğitim Personeli olanlara “Başarı Belgesi (Vali Onaylı), 

*Üniversite ve STK yetkilisi olanlara “Teşekkür Belgesi ve günün anısına Plaket” 

verilecektir. 

 

NOT: Ödüller; izleyicilere, katılımcı kişilere-Okul/Kurumlara paylaşım günü sonunda, 10 

Mayıs 2014 Konferans Kapanış Programı‟nda takdim edilecektir. 
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EKLER 

Ek-1 

ĠSTANBUL MĠLLÎ EĞĠTĠM MÜDÜRLÜĞÜ 

Eğitimde Ġyi Örneklerin PaylaĢımı-Ġstanbul 2014 

BaĢvuru Formu 

 

1- BaĢvuru sahibi bilgileri (Uygulamayı geliĢtiren kiĢi/kiĢiler ya da kurum adı) 

Adı Soyadı, Ġlçesi, Kurumu, Kurum Kategorisi, TC No, Telefon, E-Posta 

Uygulamayı gerçekleştiren tek kişi ise kişinin bilgilerini, bir kurum ya da birden fazla kişi 

ise ekibi ya da kurumu (en fazla üç isim yazılabilir) temsil edecek kişinin bilgilerini yazınız. 

Kişi isimlerini girerken paylaşım kitapçığında yer almasını istediğiniz sırada yazınız. 

Ödüllendirme bu bölüme yazılan kişilerle sınırlıdır. 

2-Uygulamanın adı: (Paylaşım kitapçığında yer almasını istediğiniz şekilde yazınız)  

 

3-Uygulamanın kategorisi: 

Bir Eğitim Ortamı Olarak Sosyal Medya; 

Okuma Kültürüne Katkı Sağlayan Projeler 

Özel Eğitim 

Halkla ĠliĢkiler ve ĠletiĢim 

Yöneltme, Yönlendirme ve Rehberlik 

Sosyal Sorumluluk Projelerinin Eğitime Katkısı 

Dijital Çağda Eğitim Teknolojisi/Ġnovasyon 

Kurum Kültürüne Katkı Sağlayan Proje/Faaliyetler 

Kamu/Özel/STK ĠĢbirliği Örnekleri 

Değerler Eğitimi 

 

4-Uygulamayı geliĢtirme gerekçe(leri)niz nelerdir? (Kaynak göstererek kısaca 

açıklayınız) (En çok 350 sözcük). 

 

5-Uygulamayı nasıl gerçekleĢtirdiğinize/uygulama adımlarına iliĢkin bilgi veriniz. (En 

çok 350 sözcük). 

 

6-Uygulamanızın etkisini ölçmek/değerlendirmek için herhangi bir çalıĢma yürüttünüz 

mü? Lütfen kısaca açıklayınız. (En çok 250 sözcük) 
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7- ÇalıĢma sonucunda elde edilen sonucu açıklayınız. (Hedef grupta gelişim(ler) ölçtünüz 

mü? Çalışma sonuçlarına dayanarak kısaca açıklayınız. Olabildiğince sayısal verilere yer 

verilmelidir.)  (En çok 350 sözcük). 

  

8-ÇalıĢmanın sürdürülebilirliğinin nasıl sağlanacağını açıklayınız (En çok 250 sözcük). 

 

9-ÇalıĢmanızın farklı koĢullara sahip okul/kurumlarda yaygınlaĢtırılabileceğini 

düĢünüyor musunuz? Evet ise nasıl? Hayır ise neden? (En çok 250 sözcük). 

 

10-Uygulama geliĢtirirken yararlandığınız kaynaklar nelerdir?  

*Kaynak adı-………………………………………………………….. 

 

11-BaĢvuru Ek (GÖZAT)  

12-BaĢvuru bilgilerimin doğruluğunu kabul ediyorum         
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Ek-2 

Kurullar 

(Kurullarda bulunacak kiĢiler en ısa süre içerisinde  www.istmem.com adresinden  

duyurulacaktır) 

1.Bir Eğitim Ortamı Olarak Sosyal Medya 

 

İl Değerlendirici Kurulu İl Seçici Kurulu 

1  İl MEM 1  İl MEM 

2  Üniversite 2  Üniversite 

3  STK 3  STK 

2. Halkla ĠliĢkiler ve ĠletiĢim Uygulamaları 

 

İl Değerlendirici Kurulu İl Seçici Kurulu 

1  İl MEM 1  İl MEM 

2  Üniversite 2  Üniversite 

3  STK 3  STK 

3.Özel Eğitim 

 

İl Değerlendirici Kurulu İl Seçici Kurulu 

1  İl MEM 1  İl MEM 

2  Üniversite 2  Üniversite 

3  STK 3  STK 

4.Okuma Kültürüne Katkı Sağlayan Projeler  

 

İl Değerlendirici Kurulu İl Seçici Kurulu 

1  İl MEM 1  İl MEM 

2  Üniversite 2  Üniversite 

3  STK 3  STK 

5. Değerler Eğitimi 

 

İl Değerlendirici Kurulu İl Seçici Kurulu 

1  İl MEM 1  İl MEM 

2  Üniversite 2  Üniversite 

3  STK 3  STK 

6.Kamu/Özel Sektör/STK ĠĢbirliği Örnekleri 

 

İl Değerlendirici Kurulu İl Seçici Kurulu 

1  İl MEM 1  İl MEM 

2  Üniversite 2  Üniversite 

3  STK 3  STK 

7. Yöneltme-Yönlendirme ve Rehberlik 
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İl Değerlendirici Kurulu İl Seçici Kurulu 

1  İl MEM 1  İl MEM 

2  Üniversite 2  Üniversite 

3  STK 3  STK 

8.Sosyal Sorumluluk Projelerinin Eğitime Katkısı  

 

İl Değerlendirici Kurulu İl Seçici Kurulu 

1  İl MEM 1  İl MEM 

2  Üniversite 2  Üniversite 

3  STK 3  STK 

9.Dijital Çağda Eğitim Teknolojisi/Ġnovasyon  

 

İl Değerlendirici Kurulu İl Seçici Kurulu 

1  İl MEM 1  İl MEM 

2  Üniversite 2  Üniversite 

3  STK 3  STK 

10.Kurum Kültürüne Katkı Sağlayan Proje/Faaliyetler  

 

İl Değerlendirici Kurulu İl Seçici Kurulu 

1  İl MEM 1  İl MEM 

2  Üniversite 2  Üniversite 

3  STK 3  STK 

 

 


